
                                                                                              
                                          Uchwała Nr XXVI/ 186 / 2016  

                                                   Rady Miejskiej w Piastowie  
                                                    z dnia  22 listopada 2016 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok Miasta Piastowa. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 z póżn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215,  art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r  
poz. 1870)   Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.Zwiększyć dochody  budżetu miasta  o kwotę                                        125.097,00 zł 
2.Zmniejszyć dochody  budżetu miasta  o kwotę                                          2.648,00 zł 
   zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Plan dochodów po zmianach    wynosi                                             84.824.862,71 zł 
     w tym  a) dochody bieżące                    78.077.045,26 zł; 
                  b) dochody majątkowe               6.747.817,45 zł. 

 
                                                             § 2. 
 

1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                    1.351.499,00 zł. 
2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                   1.229.050,00 zł                                                                                                                             
zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Plan wydatków po zmianach    wynosi                                            94.021.918,80 zł 
    w tym  a) wydatki bieżące                 76.615.190,80 zł; 
                b) wydatki majątkowe           17.406.728,00 zł. 
 

                                                                  § 3. 
 
 W  Uchwale  Budżetowej na 2016 Miasta Piastowa Nr XVI/97 /2015 z dnia  
22 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

                                         
1) Tabele 1, 2, 2a, i 6 otrzymują brzmienie określone w Załącznikach Nr  1,  2, 3 i 4 

do  niniejszej  Uchwały. 
2) Załącznik Nr 1  otrzymuje brzmienie określone w Załaczniku  Nr 5 do niniejszej  
    uchwały. 

                                                           §4. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Piastowa. 

 
§ 5. 

 
    Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 

§ 6. 
   
    Uchwała  wymaga  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
    Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 



 
 
Uzasadnienie do Uchwały  XXVI/ 186 / 2016   z dnia 22 listopada 2016 roku. 
 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 rok przedstawiają się następująco: 
 
Aktualizacja planu dochodów budżetowych ze względu na zwiększone wpływy na 
konto miasta następująco: 
Zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 700, rozdział 70005, wpływy z 
opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 3.000 zł, 
 
Zwiększenie planu dochodów majątkowych w dziale 700, rozdział 70005, wpływy z 
tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności  o kwotę 3.200 zł, 
 
Zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 756, rozdział 75615, wpływy z 
podatku od środków transportowych o kwotę 3.000 zł, 
 
Zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 756, rozdział 75615, wpływy z 
podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 40.300 zł, 
 
Zwiększenie planu w dziale 756, rozdział 75615, wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę  23.200 zł, 
 
Zwiększenie planu w dziale 756, rozdział 75616, wpływy z podatku od środków 
transportowych o kwotę  23.600 zł, 
 
Zwiększenie planu w dziale 756, rozdział 75616, wpływy z opłaty targowej o kwotę  
5.328 zł, 
Zwiększenie planu w dziale 756, rozdział 75616, wpływy z różnych opłat o kwotę  
6.511 zł, 
 
Zwiększenie planu w dziale 758, rozdział 75814, wpływy z pozostałych odsetek o 
kwotę  4.800 zł, 
 
Zwiekszenie planu w dziale 926, rozdział 92604 wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 9.400 zł.      
Zadanie to realizuje MOSiR. 
 

Po zmianach plan dochodów budżetowych wynosi  84.824.862,71 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 rok przedstawiają się następująco: 
 
Zwiększenie  planu  wydatków majatkowych w dziale  700, rozdział 70005  o kwotę 
45.000 zł  z przeznaczeniem na zakup gruntu  ( patrz załącznik 3). 
Zmniejszenie  planu  wydatków bieżących  w dziale  700, rozdział 70005 wydatki  
związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 45.000 zł. 
 
Zmniejsenie  planu  wydatków majatkowych w dziale  700, rozdział 70095  o kwotę 
1.000.000 zł  z uwagi na przedłużające się prace przetargowe oraz wydłużenie 
realizacji zadania do 2019 roku  ( patrz załącznik 3). 
 
Zwiększenie  planu  wydatków majątkowych w dziale  750, rozdział 70023 o kwotę 
45.000 z z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla 
Urzędu Miejskiego. 
 



Zwiększenie  planu  wydatków bieżących w dziale  754, rozdział 75412 o kwotę 
15.000 z z przeznaczeniem na świadczenia społeczne dla strażaków OSP. 
 
Zmniejszenie  planu  wydatków bieżących w dziale  757, rozdział 75702 ,obsługa 
długu o kwotę 3.000 zł .  
 
Przesunięcia w  planie  wydatków bieżących w dziale  801, rozdział 80101, 
80103,80104, 80110, 80114 i 80120 celem zabezpieczenia planów oświatowych w 
ramach działu. – oraz zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone oraz zabezpieczenie środków na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalych na koniec roku w kwocie 917.000 zł oraz w dziale 854, rozdział 
85401 zmniejszenie planu o kwotę 54.300 zł, 
  
Zwiększenie  planu  wydatków bieżących w dziale  852, rozdział 85214 wydatki  
związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 102.475 zł celem 
zabezpiecznienia srodków na zakup usług - dla 33 osób przebywających w Domach 
Pomocy, 
 
Zwiekszenie  planu wydatków bieżących w dziale 926 rozdział 92604 Instytucje 
kultury fizycznej, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 9.400 
zł, wynagrodzenie i składki od nich naliczone  o kwotę 8.874 zł.  
Środki przeznaczone na bieżące funkcjonowanie MOSiR. 
Zwiekszenie  planu wydatków majątkowych w dziale 926 rozdział 92605 Zadania w 
zakresie kultury fizycznej o kwotę 90.000 zł, z przeznaczeniem na zakup i montaż 
lodowiska. 
 
Zwiększenie  planu  wydatków majątkowych  w dziale  852, rozdział 85219,   o 
kwotę 3.500 zł  z przeznaczeniem na  zakup sprzętu komputerowego z 
oprogramowaniem. 
W załączniku Nr 5 dodano dotację celową na dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego dla OSP w Piastowie w kwocie 362.295 zł. Zakupu dokonuje OSP. 
 
Po zmianach plan wydatków budżetowych wynosi  94.021.918,80 zł. 

 
Biorąc powyższe pod uwagę Burmistrz Miasta Piastowa wnosi proponowany projekt 
Uchwały Rady Miejskiej w Piastowie w/w sprawie. 
 
Sporządziła Janina Flont 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 


